
Výkupní smlouva OV 

 
 

Smluvní strany 

 

Archeologický ústav AV ČR, Brno,v.v.i. 

Čechyňská 363/19 

602 00 Brno 

xxxxx 

 

RČ   

Č.OP   

Banka                         

Č. účtu                        

dále jen prodávající 
 

a 

 
K.E.I. Group, s.r.o. 

Žarošická 21 

628 00 Brno 

xxxxx 

 

DIČ                            CZ49969641 

IČ                               49969641 

Banka                         xxxxx 

Č. účtu                        xxxxx

dále jen kupující 
 

I. 

Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo: 

Výrobek Škoda 

Typ vozidla  Superb Combi Elegance 1,8 TSI 118 

kW 6-s 

Rok výroby  2014 

Stav km  162800 

SPZ  9B82884 

VIN  TMBJB73T8F9016917  

Číslo motoru  CDA 

Číslo TP  UF965027 

Kód barvy 1Z1ZTF 

Barva  Černá Magic s 

perleťovým efektem Černá Alcantara 

 

II. 

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo dle čl.I., a to ve stavu, tak jak je popsán 

 v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Prodávající 

prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I. neváznou žádná práva nebo závazky třetích stran a že na vozidle 

nejsou jiné technické závady a nedostatky než ty, které jsou uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu 

vozidla. Prodávající a kupující shodně prohlašují, že kupující vozidlo osobně převzal od prodávající těsně před 

podpisem této kupní smlouvy.  

 

III. 

Smluvní cena prodávaného vozidla byla s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu vozidla 

stanovena dohodou smluvních stran částkou  170 000Kč  včetně DPH 21% 
 

IV. 

Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo uvedené v čl.I dohodnutou kupní cenu a prohlašuje, že se osobní 

prohlídkou seznámil s technickým stavem vozidla a obsahem technického průkazu. 

 

V. 

Kupní cenu dle čl.III. uhradí  kupující prodávajícímu převodem. 

 

VI. 

Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího převzetím vozidla s tím,  

že změna držitele motorového vozidla bude v technickém průkazu provedena bez zbytečného odkladu ode dne 

uzavření této smlouvy u příslušného správního orgánu, kdy v TP bude proveden záznam ve prospěch kupujícího.   

 

VII.  

Dnem převzetí vozidla přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající z jeho držení na kupujícího. Na 

kupujícího přechází nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu koupě v době od převzetí do doby 

změny držitele u příslušného správního orgánu dle čl. VI. 

 



 

 

 

VIII. 

Prodávající odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na prodávaném vozidle, avšak za vady vzniklé  

použitím nebo opotřebováním vozidla a vady dle záznamu o prohlídce technického stavu neodpovídá.  

 

IX. 

Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavřeli v tísni nebo 

za nápadně nevýhodných podmínek. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních 

stran přísl. ust. Občanského zákoníku. Při vydání vozidla postupem dle čl. VI a VII předá prodávající 

kupujícímu:  

- osvědčení o technickém průkazu 

- popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce v STK 

- originální klíče od vozidla v počtu 2 ks. 

 

Prodávající upozorňuje kupujícího, že dnem uzavření této kupní smlouvy zaniká pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem motorového vozidla a kupujícímu vzniká povinnost zajistit si toto pojištění sám a na 

vlastní náklady. Technický průkaz zašle prodávající kupujícímu poté, co bude provedena změna vlastníka 

vozidla u příslušného správního orgánu. Prodávající neodpovídá za případné nedodržení zákonné lhůty k 

provedení tohoto přepisu z důvodů, které neleží na straně prodávajícího. 

 

X. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech z nichž jednu obdrží prodávající, dvě kupující. 

 

 

Brno, Dne:02.07.2020 9:30  

 

 

 

Kupující:        Prodávající:

 


